专注创造奇迹 执着成就梦想

1

证券代码：300681         证券简称：英搏尔          公告编号：2024-096

债券代码：123249         债券简称：英搏转债

珠海英搏尔电气股份有限公司

关于收到客户产品技术开发通知的公告

珠海英搏尔电气股份有限公司（以下简称“公司”）于今日收到亿航智能设

备（广州）有限公司下发的产品技术开发通知函，公司将为该客户无人驾驶 eVTOL

（电动垂直起降航空器）产品开发提供动力电机及控制器产品。具体型号的开发

事项、供应时间、价格以及数量均以双方签订的供应协议或销售订单为准。

一、对公司的影响

此次项目定点标志着客户对于公司持续创新能力、研发实力、产品质量及

生产能力的认可，提高了公司在 eVTOL市场的品牌影响力，也将对公司进一步拓

展 eVTOL 市场产生积极影响。本次项目具体销售数量和销售金额将根据最终签署

的正式合同为准，预计上述项目对公司本年度的收入及利润暂无重大影响。

二、风险提示

由于项目样件开发后，尚需通过客户验证通过，并签订正式合同后方可批

量生产，项目实施周期较长，正式订单或销售合同的签订存在不确定性。公司实

际销售金额将与客户实际产量直接相关，实际供货量可能会受到客户生产进程、

市场竞争及宏观经济形势等因素影响，具有不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

特此公告。

珠海英搏尔电气股份有限公司董事会

2024年 11月 11日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。